
405design: Samuele Necchi Kit Kreadesign
led light solutions 3
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design: Samuele Necchi406 Kit Kreadesign
led light solutions 3
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                                                                                     kkit 1/60 65257 65256    65258            1x57 E27       915      IP65                     A

                                                                                     kkit 1/60 led-W 59007 59006    59008            12,6 led        950      IP65                     A

                                                                                     kkit 1/60 led-N 59017 59016    59018            12,6 led        950      IP65                     A

                                                                                     kkit 1/60 EL 66927 66926    66928            1x26 GX24q-3  1800     IP65                     A

235

                                                                                     

                                                                                     kkit 1/100 65267 65266   65268             1x57 E27        915      IP65                    A

                                                                                     kkit 1/100 led-W 59027 59026   59028             12,6 led        950      IP65                    A

                                                                                     kkit 1/100 led-N 59037 59036   59038             12,6 led        950      IP65                    A

                                                                                     kkit 1/100 EL 66947 66946   66948             1x26 GX24q-3   1800     IP65                    A

Kit 1/100

Famiglia prodotto
Product family

Applique Wall lights
Pag. 110-114-116-136

Lampioni ed incassi Bollards & recessed lights
Pag. 424-428-432

Sospensioni Suspensions
Pag. 294

Kit 1/60
AT GR RUArticolo Item Wmax

CColore struttura Structure color

Codice Code

16

75

75

69

16

75

75

69

�

�

�

�

235

                                                                                     

                                                                                     kkit 1/62 65277 65276    65278            2x57 E27      1830     IP65                     A

                                                                                     kkit 1/62 led-W 59047 59046    59048            25,2 led       1900     IP65                     A

                                                                                     kkit 1/62 led-N 59057 59056    59058            25,2 led       1900     IP65                     A

                                                                                     kkit 1/62 EL 66967 66966    66968            2x26 GX24q-3  3600     IP65                     A

235

                                                                                     

                                                                                     kkit 1/102 65287 65286   65288             2x57 E27      1830     IP65                    A

                                                                                     kkit 1/102 led-W 59067 59066   59068             25,2 led       1900     IP65                    A

                                                                                     kkit 1/102 led-N 59077 59076   59078             25,2 led       1900     IP65                    A

                                                                                     kkit 1/102 EL 66987 66986   66988             2x26 GX24q-3  3600     IP65                    A

Kit 1/102

Kit 1/62

16

75

75

69

16

75

75

69

�

�

�

�

Nuova versione New version�

�

Colore struttura Structure color

Equipaggiata con led 3000K - Equipped with led 3000K

Equipaggiata con led 4000K - Equipped with led 4000K

Antracite goffrato Embossed anthracite
RAL 7016AT

Grigio goffrato Embossed grey
RAL 9006ATGR RU

Ruggine Rust
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design: Samuele Necchi 407Kit 

200
160

120

80
40

A

Famiglia prodotto
Product family

Applique Wall lights
Pag. 110-114-116-136

Lampioni ed incassi Bollards & recessed lights
Pag. 424-428-432

Sospensioni Suspensions
Pag. 294

Kreadesign
led light solutions 3

                                                                                     

                                        kkit 2/60 65297 65296    65298            1x57 E27       915      IP65                     A

                                        kkit 2/60 led-W 59087 59086    59088            12,6 led       1500     IP65                     A

                                        kkit 2/60 led-N 59097 59096    59098            12,6 led       1500     IP65                     A

                                        kkit 2/60 EL 67007 67006    67008            1x26 GX24q-3  1800     IP65                     A

235

                                                                                     

                                                                                     kkit 2/100 65307 65306   65308             1x57 E27        915      IP65                    A

                                                                                     kkit 2/100 led-W 59107 59106   59108             12,6 led       1500     IP65                    A

                                                                                     kkit 2/100 led-N 59117 59116   59118             12,6 led       1500     IP65                    A

                                                                                     kkit 2/100 EL 67027 67026   67028             1x26 GX24q-3   1800     IP65                    A

Kit 2/100

Kit 2/60
AT GR RUArticolo Item Wmax

CColore struttura Structure color

Codice Code

16

119

119

69

16

119

119

69

�

�

�

�

235

                                                                                     

                                                                                     kkit 2/62 65317 65316    65318            2x57 E27      1830     IP65                     A

                                                                                     kkit 2/62 led-W 59127 59126    59128            25,2 led       3000     IP65                     A

                                                                                     kkit 2/62 led-N 59137 59136    59138            25,2 led       3000     IP65                     A

                                                                                     kkit 2/62 EL 67047 67046    67048            2x26 GX24q-3  3600     IP65                     A

235

                                                                                     

                                                                                     kkit 2/102 65327 65326   65328             2x57 E27      1830     IP65                    A

                                                                                     kkit 2/102 led-W 59147 59146   59148             25,2 led       3000     IP65                    A

                                                                                     kkit 2/102 led-N 59157 59156   59158             25,2 led       3000     IP65                    A

                                                                                     kkit 2/102 EL 67067 67066   67068             2x26 GX24q-3  3600     IP65                    A

Kit 2/102

Kit 2/62

16

119

119

69

16

119

119

69

�

�

�

�

Nuova versione New version�

�

Colore struttura Structure color

Equipaggiata con led 3000K - Equipped with led 3000K

Equipaggiata con led 4000K - Equipped with led 4000K

Antracite goffrato Embossed anthracite
RAL 7016AT

Grigio goffrato Embossed grey
RAL 9006ATGR RU

Ruggine Rust
38

4
lla

m
pi

on
i e

d 
in

ca
ss

i  
   

   
 

bo
lla

rd
s 

& 
re

ce
ss

ed
 li

gh
ts

34
4 

lla
m

pa
de

   
   

   
la

m
ps

25
8

sso
sp

en
si

on
i  

   
   

 
su

sp
en

si
on

s
24

8 
tte

st
al

et
to

   
   

   
be

d 
he

ad
 u

ni
ts

15
0

ppl
af

on
ie

re
 in

te
rn

i/e
st

er
ni

   
   

   
ce

ili
ng

 b
ow

ls
 in

do
or

/o
ut

do
or

14
aap

pl
iq

ue
 in

te
rn

i/e
st

er
ni

   
   

  
w

al
l l

ig
ht

s 
in

do
or

/o
ut

do
or

45
0 

iin
di

ce
in

de
x

235
190

20
0

15
0

Ø 8.5

Base

235


